






  
    

              
        
          
              [image: Logo Svět Homeopatie]

              
                  [image: Vyhledávání]
                                    [image: Nákupní košík]  
                  [image: Uživatel]
                  
                  

              

              
                  Hlavní menu

                  	Co mě trápí 
	Ke stažení [image: Ke stažení]
	Lékaři [image: Lékaři]
	Lékárny [image: Lékárny]



                  O nás

                  	Kdo jsme?
	Magazín Okénko do Světa homeopatie
	Kontakt
	Vzdělávání
	Inzerce



                  Sledujte nás

                  	Facebook
	Instagram
	SoundCloud
	Spotify
	YouTube


                
                  

                  Mobilní aplikace HOMEOPATIE

                  Nejrychlejší rady, které budete mít vždy při ruce..

                  	Google Play
	AppStore



                  Podcast Na vlně zdraví
  
                  Nezávisle o zdraví a celostní medicíně. Je možné skloubit klasickou medicínu s doplňkovými léčebnými metodami? Odpovědi na otázky, ve kterých chcete mít jasno.
       
                  	Spotify
	Apple Podcasts
	Google Podcasts
	Overcast
	Castro
	Castbox
	Pocket Casts
	Podfriend
	RSS


                   Přehrát poslední episodu 
              

                            
              
                 Zpět do hlavního menu
                	
                     Onemocnění  
                    	Alergie
	Bodnutí hmyzem
	Bolest v krku, angína
	Bolesti hlavy
	Bolesti zad
	Gynekologie
	Hemoroidy, křečové žíly
	Horečka
	Chřipka
	Chudokrevnost
	Imunita
	Kašel
	Kinetóza
	Kožní potíže
	Nespavost, únava
	Operace
	Porod
	Rehabilitace
	Rýma
	Sport
	Strach, úzkosti, tréma
	Stres, smutek, deprese
	Těhotenství
	Trávení
	Úrazy
	Urologie
	Zánět spojivek
	Zánět středního ucha
	Zuby


                  
	
                     Děti  
                    	Miminka a batolata
	Předškoláci
	Školáci
	Vaše příběhy


                
                  
	
                     Dospělí  
                    	Alergie
	Bolesti hlavy, oční potíže
	Cestování
	Gynekologie
	Imunita
	Kůže
	Nachlazení a chřipka
	Oběhová soustava, hemoroidy, křečové žíly
	Onkologie
	Pohybové potíže
	Seniorský věk
	Stres, psychické potíže
	Těhotenství, porod a šestinedělí
	Trávicí potíže
	Únava, nespavost
	Úrazy, operace
	Urologie
	Vaše příběhy
	Závislosti
	Zuby


                  
	
                     Zdravá výživa  
                    	Byliny, plody, koření
	Hubnutí
	Nutriční poradce doporučuje
	Recepty


                  
	
                     Domácí mazlíčci  
                    	Psi a kočky
	Malá zvířata
	Velká zvířata


                  
	
                     Homeopatie  
                    	ABC homeopatie
	Často kladené dotazy (FAQ)
	Homeopatické léky
	Máte ve své lékárničce?
	Okénko do Světa homeopatie
	Slavní lidé a homeopatie
	Svátky a tradice
	Výzkum a průzkum v homeopatii


                  
	
                     Poradny 
                  


                
Podmínky zpracování osobních údajů

© 2010 - 2024 Svět Homeopatie

              
                        


      
            
      
                
        
          
        
            MENU [image: Navigace]
        
            [image: Logo Svět Homeopatie]
  
                        
            
            
            
              
              
                
                Hledat
                
                [image: Vyhledat]
                
              

              
              
              

              

            

            
            	[image: Přihlášení]Přihlášení



          

        
        

          
        
          
      
            
              	Onemocnění [image: Více]
                  
              
                    [image: Onemocnění]

                    Onemocnění

                     
                      
                        Alergie


Bodnutí hmyzem


Bolest v krku, angína


Bolesti hlavy


Bolesti zad


Gynekologie


Hemoroidy, křečové žíly


Horečka


Chřipka


Chudokrevnost


Imunita


Kašel


Kinetóza


Kožní potíže


Nespavost, únava


Operace


Porod


Rehabilitace


Rýma


Sport


Strach, úzkosti, tréma


Stres, smutek, deprese


Těhotenství


Trávení


Úrazy


Urologie


Zánět spojivek


Zánět středního ucha


Zuby


                      

                    

                  

                
	Děti [image: Více]
                  
              
                    [image: Děti]

                    Děti

                     
                      
                      Miminka a batolata


Předškoláci


Školáci


Vaše příběhy


         
                      

                    

                  

                
	Dospělí [image: Více]
                  
              
                    [image: Dospělí]

                    Dospělí

                     
                      
                      Alergie


Bolesti hlavy, oční potíže


Cestování


Gynekologie


Imunita


Kůže


Nachlazení a chřipka


Oběhová soustava, hemoroidy, křečové žíly


Onkologie


Pohybové potíže


Seniorský věk


Stres, psychické potíže


Těhotenství, porod a šestinedělí


Trávicí potíže


Únava, nespavost


Úrazy, operace


Urologie


Vaše příběhy


Závislosti


Zuby


                    
                      

                    

                  

                
	Zdravá výživa [image: Více]
                  
              
                    [image: Zdravá výživa]

                    Zdravá výživa

                     
                      
                      Byliny, plody, koření


Hubnutí


Nutriční poradce doporučuje


Recepty


                         
                      

                    

                  

                
	Domácí mazlíčci [image: Více]
                  
              
                    [image: Domácí mazlíčci]

                    Domácí mazlíčci

                     
                      
                      Psi a kočky


Malá zvířata


Velká zvířata


                                  
                      

                    

                  

                
	Homeopatie [image: Více]
                  
              
                    [image: Homeopatie]

                    Homeopatie

                     
                      
                      ABC homeopatie


Často kladené dotazy (FAQ)


Homeopatické léky


Máte ve své lékárničce?


Okénko do Světa homeopatie


Slavní lidé a homeopatie


Svátky a tradice


Výzkum a průzkum v homeopatii


                  
                      

                    

                  

                
	Poradny [image: Více]
                  
              
                    [image: Poradny] 

                    Poradny


                     
                        	
                              
                                [image: Homeopaticka poradna]

                                Homeopatická poradna

                                Dotazy týkající se akutních zdravotních problémů.

                                [image: Položit dotaz] Položit dotaz
                              

                            	
                              
                                [image: Veterinární poradna]

                                Veterinární poradna

                                Dotazy týkající se problémů vašich domácích mazlíčků.

                                [image: Položit dotaz] Položit dotaz
                              

                            	
                              
                                [image: Porodní asistentka]

                                Porodní asistentka

                                Dotazy týkající se těhotenství, porodu a šestinedělí.

                                [image: Položit dotaz] Položit dotaz
                              

                            


                    
                    


                  

                
	Ke stažení [image: Ke stažení]



              	Lékaři [image: Lékaři]
	Lékárny [image: Lékárny]


            
 
          
 
        
                
      
    

  


  
    
      
        
          
            
              
                Hledat
                
                [image: Vyhledat]
              
 
            
 
            
              
              

              
                Nejhledanější témata:
 
                Chřipka 
                Bolest v krku
                Rýma
                Migréna
              

            
 
        

        

      

    

    
      
    
     
  

    
      
        

          	 Klientská zóna
	[image: Profil\] Váš profil
	[image: Odhlasit se] Odhlásit se


    
        

      

    

    
      
    
     
  






  
    MENU

    
    [image: Navigace]
  

  
  
    

      

        
          O nás

          	Kdo jsme?
	Magazín Okénko do Světa homeopatie
	Kontakt
	Vzdělávání
	Inzerce



          Sledujte nás

          	Facebook
	Instagram
	SoundCloud
	Spotify
	YouTube



          
            Podmínky zpracování osobních údajů

            © 2010 - 2022 Svět Homeopatie

          

        


        
          Odběr newsletteru

          Odebírejte náš měsíční newsletter, kde najdete tématické články, rozhovory, tipy na vzdělávání, ale i další zajímavý obsah z oblasti zdraví a zdravého životního stylu.

          Přihlásit se k odběru newsletteru
          Odběr newsletteru si nastavíte ve svém profilu.

          

          Mobilní aplikace HOMEOPATIE

          Nejrychlejší rady, které budete mít vždy při ruce.

          	Google Play
	AppStore



          Podcast Na vlně zdraví
  
          Nezávisle o zdraví a celostní medicíně. Je možné skloubit klasickou medicínu s doplňkovými léčebnými metodami? Odpovědi na otázky, ve kterých chcete mít jasno.
       
          	Spotify
	Apple Podcasts
	Google Podcasts
	Overcast
	Castro
	Castbox
	Pocket Casts
	Podfriend
	RSS


           Přehrát poslední episodu 
        


      


    


  






  
    
      
        
          
            Rady lékařů, zkušenosti pacientů

            
                
                [image: Odběr]

                
                

            


            Nejhledanější témata: 
              Chřipka 
              Bolest v krku
              Rýma
              Migréna

            

          

        

      

    

  



  

    




  Novinky






  
  
  [image: Reklama: Sedalia]


   

  
            
            
                [image: heroshot]
            

            
                
                Hokejová máma, která cestovala přes půl světa, aby uběhla svůj vysněný závod
SportBěhLucie nestrašilová


                

            

            

        

            
            
                [image: heroshot]
            

            
                
                Tip pro zdraví - Jarní alergie
AlergieJarní alergie


                

            

            

        

            
            
                [image: heroshot]
            

            
                
                Lékař by měl být průvodcem pacienta na cestě k vyléčení
HomeopatiePodcastNavlnězdraví


                

            

            

        

  





 

  
    Aktuální články






            [image: Ilustrační foto; Credit: Shutterstock]
                O vzniku a principech homeopatie
HomeopatieSvětový den homeopatieHahnemann
Každý organismus se přirozeně snaží uchovat si zdraví a být v rovnováze. Většinou k tomu dlouhou dobu nepotřebuje vnější pomoc.…


                
                    MUDr. Hana Váňová
                    10.4.2024
                


            

            

        

            [image: Ilustrační foto; Credit: Canva]
                Psychické vyčerpání ze současného života
StresÚnava
Tento článek jsem začala psát pro své blízké, protože jsem si čím dál více uvědomovala, v jak uspěchané a hektické době žijeme a…


                
                    Ing. Jana Dytrychová
                    9.4.2024
                


            

            

        

    
        
            HOMEOPATIE

            Fakta jako důkazy

            Mezinárodní informační kampaň na podporu homeopatie

            Zjisti více informací
            [image: MonHomeoMonChoix]
        

    




                
                
                [image: Reklama: Rescue]
                

                

            [image: Ilustrační foto; Credit: Shutterstock]
                Mami, bolí mě ouško
Zánět středního uchaBolest uší
Zánět středního ucha neboli otitida je jednou z nejčastějších dětských nemocí. Vzniká obvykle v souvislosti s infekcí horních…


                
                    MUDr. Lucie Kozáková
                    7.4.2024
                


            

            

        

            [image: Ilustrační foto; Credit: Shutterstock]
                S čím nám homeopatie pomůže na jaře?
ÚnavaAlergie na slunceNespavost
Na jaře se vše kolem nás mění. Vzduch voní jinak, ptáci zpívají hlasitěji, stromy a květiny se začínají probouzet k životu. Ale není…


                
                    MUDr. Eliška Bartlová
                    5.4.2024
                


            

            

        

            [image: Ilustrační foto; Credit: Shutterstock]
                Jarní pylové alergie
Pylová alergieAlergie
S příchodem jara očekáváme i krásné počasí a těšíme se na pobyt venku. Přesto toto období může být pro někoho nepříjemná…


                
                    PharmDr. Jana Strieglerová
                    4.4.2024
                


            

            

        



Více článků

  

  
   

  Nejčtenější články

  
        
            
                
                [image: Rulík zlomocný]
                

                
                
                    BELLADONNA (Rulík zlomocný)

                    Redakce
                

                

            

        

        
            
                
                [image: Ilustrační foto; Credit: Shutterstock]
                

                
                
                    Bolest v krku

                    Redakce
                

                

            

        

        
            
                
                [image: Strychnos nux vomica]
                

                
                
                    NUX VOMICA (Strychnos nux vomica)

                    Redakce
                

                

            

        

        
            
                
                [image: Ilustrační foto; Credit: Shutterstock]
                

                
                
                    Na zánět močových cest vyzkoušejte homeopatika

                    MUDr. Jaroslav Čupera
                

                

            

        

        
            
                
                [image: Ilustrační foto; Credit: Shutterstock]
                

                
                
                    Máte ve své lékárničce lék NUX VOMICA?

                    MUDr. Jaroslav Čupera
                

                

            

        

  Homeopatie očima odborníků

  
        
            
                
                [image: Ilustrační foto; Credit: Shutterstock]
                

                
                
                    Co nabízí homeopatie proti stresu?

                    MUDr. Jaroslav Čupera
                

                

            

        

        
            
                
                [image: Ilustrační foto; Credit: Canva]
                

                
                
                    Černý kašel a podobné virózy

                    MUDr. Lucie Kozáková
                

                

            

        

        
            
                
                [image: Ilustrační foto; Credit: Shutterstock]
                

                
                
                    Neštovice

                    PharmDr. Jana Strieglerová
                

                

            

        

  




    


  


  
    
      

        
          Poradny


        


         
          8+
[image: ] Kvalifikovaných odborníků

          73 000+
[image: ] Zodpovězených dotazů

          3
[image: ] Stálé poradny k dispozici

        

 
        
          
            
              
                [image: ]
                Homeopatická poradna

                Dotazy týkající se akutních zdravotních problémů.

              

              
                [image: Položit dotaz] Položit dotaz
              

            

          


          
            
              
                [image: ]
                Veterinární poradna

                Dotazy týkající se problémů vašich domácích mazlíčků.

              

              
                [image: Položit dotaz] Položit dotaz
              

            

          


          
            
              
                [image: ]
                Porodní asistentka

                Dotazy týkající se těhotenství, porodu a šestinedělí.

              

              
                [image: Položit dotaz] Položit dotaz
              

            

          


        
  
      
    

  


  

      
       

         

          
            Podcast o zdraví

            Na vlně zdraví

            Nezávisle o zdraví a celostní medicíně. Je možné skloubit klasickou medicínu s doplňkovými léčebnými metodami? Odpovědi na otázky, ve kterých chcete mít jasno.

            [image: Podcast] Přejít na stránky podcastu
            Přehrát poslední epizodu
 

            

            
          


           
            [image: ]
            Lucie Nestrašilová
 
            [image: ] 
            Tvořím most mezi vámi a odborníky.
              
15 let pomáhám lékařům předávat jejich know-how dál.
Věřím, že díky mým rozhovorům pomohu najít cestu i vám.
  

            
          


        


      
       

  


  

      
       

         

          
            Výběr redakce

            
            
                
                
                [image: Ilustrační foto; Credit: Shutterstock]
                

                
                    
                    Rýma!
RýmaNachlazení
    Rýma je přenosné onemocnění. Viry se dostanou do těla v kapkách tzv. kapénkovou infekcí. Nejprve začnete pociťovat příznaky jako škrábání…

                        
                        MUDr. Eliška Bartlová
                        17.10.2023
                        

                    


                

                

            

            
                
                
                [image: Ilustrační foto; Credit: Shutterstock]
                

                
                    
                    Alergie a jak na ni pomocí homeopatik?
Pylová alergieAlergie
    Problémy s alergickou reakcí zažil téměř každý z nás. Dle pediatrů se procento dětí s alergickými reakcemi různého typu aktivně…

                        
                        Redakce
                        4.3.2024
                        

                    


                

                

            

            
                
                
                [image: Ilustrační foto; Credit: Shutterstock]
                

                
                    
                    Cítíte se bez energie?

    Malátnost, apatie, vyčerpání. Řada lidí se v těchto dnech cítí energeticky úplně na dně. Proč tomu tak je, jaké mohou být příčiny?…

                        
                        MUDr. Jaroslav Čupera
                        18.7.2023
                        

                    


                

                

            

            
                
                
                [image: Ilustrační foto; Credit: Shutterstock]
                

                
                    
                    Alergické potíže
AlergieAlergická rýma
    Sluníčko za okny nám hlásí, že je tu jaro. Příroda se pomalu probouzí k životu a přichází velmi půvabné období roku. Přesto nemalé…

                        
                        Mgr. Šárka Chlebanová
                        4.3.2024
                        

                    


                

                

            
            Více článků

          


            
            
              
              Rychlé rady přímo
ve vašem mobilu

              Mít Svět homeopatie v mobilu se vyplatí. Rychlé rady budete mít vždy po ruce.


                
                [image: ]
                [image: ] 
              

              [image: ] 
            

            
                          
            
          


        


      
       

  




  
    
      
        

          [image: Logo Svět Homeopatie]

          [image: Logo Svět Homeopatie]

          	Facebook
	Instagram
	SoundCloud
	Spotify
	YouTube


          
            Podmínky zpracování osobních údajů

            © 2010 - 2024 Svět Homeopatie

          

        


        
          O nás

          	Kdo jsme?
	Magazín Okénko do Světa homeopatie
	Kontakt
	Vzdělávání
	Inzerce


        


        
          Odběr newsletteru

          Přihlásit se k odběru newsletteru
          Odběr newsletteru si nastavíte ve svém profilu.

          
        


        
          Mobilní aplikace HOMEOPATIE

          Nejrychlejší rady, které budete mít vždy při ruce.

          	Google Play
	AppStore


        


      


    

  

  
    
      Podmínky zpracování osobních údajů

      © 2010 - 2024 Svět Homeopatie

    

  












